CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------

[bookmark: _GoBack]GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: Hội đồng quản trị VIDON CORP.

1. Người ủy quyền (Cổ đông):
Ông/Bà/Tổ chức:
CMND/CCCD/Hộ chiếu hay Giấy chứng nhận ĐKDN (nếu là tổ chức):
Ngày cấp:………………………. Nơi cấp: 	………………………………………………......
Điện thoại:	Fax:	E-mail: ………………………….
Số cổ phần sở hữu:
2. Nguời được ủy quyền, hoặc thành viên HĐQT VIDON CORP. được ủy quyền theo danh sách dưới đây:
Ông/Bà:
CMND: 	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:	E-mail:
Số cổ phần ủy quyền: 	……………………….....
3. Nội dung ủy quyền:
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 của VIDON CORP. được tổ chức vào ngày 25/04/2019; và biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.
Giấy ủy quyền này đương nhiên sẽ hết hiệu lực khi Đại hội kết thúc.

	…..…………..ngày ……tháng .…..năm 2019
Người được ủy quyền	Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký tên và đóng dấu, nếu là tổ chức)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ VIDON CORP.
Nhiệm kỳ 2016-2020
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số CMND/CCCD
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1
	Bùi Quang Mẫn
	Chủ tịch
	020604066
	01/04/2014
	CA TP.HCM

	2
	Nguyễn Thị Thu
	Phó chủ tịch
	087159000081
	15/03/2018
	CA TP.HCM

	3
	Phạm Thị Như Ngọc
	TV. độc lập
	230732224
	17/10/2013
	CA. Gia Lai

	4
	Trần Hoàng Nghĩa
	Thành viên
	024437380
	25/08/2005
	CA TP.HCM

	5
	Bùi Quang Khoa
	Thành viên
	024863061
	12/05/2007
	CA TP.HCM